
1 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 

 

 

 
 

USNESENÍ 

z 8. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané dne 30. 3. 2011 

 

USNESENÍ RK/8/445/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti Správa 

nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pivovarské náměstí 1245, PSČ 500 03, Hradec 

Králové, IČ 27521087, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B vloţka 2632 čtvrtletní zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti 

za 4. čtvrtletí roku 2010. 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/446/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu, rozvahu v plném rozsahu a přehled o stavu majetku (vše  

ke dni 31.12.2010), které předloţilo představenstvo obchodní společnosti ZOO Dvůr Králové a. s., 

se sídlem Štefánikova 1029, 54401 Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, radě kraje při výkonu 

působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/447/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Centrum evropského projektování a. s., se sídlem 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, IČ 27529576, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2321 dle § 190 odst.1 a § 187 odst. 1 písm. f) 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 59 

odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů: předběţnou účetní 

závěrku společnosti Centrum evropského projektování a. s. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o rozdělení výsledku hospodaření po zdanění (čistého zisku) ve výši 1.339.651,03 Kč následujícím 

způsobem: 

- příděl na doplnění rezervního fondu 66.983,00 Kč 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17787&suggestion_id=16568&n_resolution=445&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17788&suggestion_id=16514&n_resolution=446&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17790&suggestion_id=16587&n_resolution=447&n_sitting=8&year=2011


2 
 

- příděl na doplnění sociálního fondu společnosti 500.000,00 Kč 

- nerozdělený zisk 772.668,03 Kč 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/448/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti Zdravotnický 

holding Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pospíšilova 365, PSČ 500 03, Hradec Králové, 

IČ 25997556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl 

B, vloţka 2321 a jeho dceřiných společností čtvrtletní zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu 

majetku společnosti za 4. čtvrtletí roku 2010. 
 

 
 

USNESENÍ RK/8/449/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení 

nabídek na veřejnou zakázku na stavební práce III/318 10 Lupenice – Tutleky - RŢK 

II.  u  k  l  á  d  á    
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehoţ nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější:  

MADOS MT s. r. o.. se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 252 97 899 (cena 

11.408.699 Kč vč. DPH) 

  termín: 31.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/450/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce Silnice II/308 Hradec Králové, ul. Kladská, kterým 

bude Královéhradecký kraj, s tím, ţe zmocňuje k zajištění průběhu zadávacího řízení SÚS 

Královéhradeckého kraje   

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 25 písm. b) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „Silnice 

II/308 Hradec Králové, ul. Kladská“ 

 2. Návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 

COLAS CZ, a. s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 (závod Sever, Petra Jilemnického 21, 

503 01 Hradec Králové) 

EUROVIA CS, a. s., Národní 10, 113 19 Praha 1 (odštěpný závod oblast Čechy východ, Piletická 

498, 503 41 Hradec Králové – Pouchov) 

M-SILNICE a. s., Husova 1697, Pardubice (ředitelství Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové) 

Skanska, a. s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 – Chodov (Direkce Čechy východ, Průmyslová 

493, 530 03 Pardubice) 

STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 (odštěpný závod Ostrava, oblast Západ,  

Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové) 

SWIETELSKY stavební s. r. o.., Praţská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice (závod Dopravní 

stavby Východ, Šafaříkova 666, 500 02 Hradec Králové) 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17791&suggestion_id=16593&n_resolution=448&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17792&suggestion_id=16581&n_resolution=449&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17793&suggestion_id=16582&n_resolution=450&n_sitting=8&year=2011


3 
 

 3. sloţení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků: 

člen: Vlastimil Dlab náhradník: Ing. Miroslav Uchytil 

člen: Ing. Aleš Gonák náhradník: Ing. Josef Táborský 

člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Brandejs 

člen: Bc. Gabriela Nosková náhradník: Ing. Karel Charousek 

 4. sloţení hodnotící komise vč. náhradníků: 

člen: Ing. Josef Táborský náhradník: Vlastimil Dlab  

člen: Helmut Dohnálek náhradník: Ing. Aleš Gonák 

člen: Ing. Miroslav Uchytil náhradník: Josef Ješina 

člen: Ing. Miloš Štěpán náhradník: Martin Dvořáček 

člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Karel Charousek 

Jednání hodnotící komise se můţe zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník oddělení přípravy 

a realizace staveb místně příslušného střediska SÚS Královéhradeckého kraje a. s. a pracovník 

SÚS Královéhradeckého kraje a. s., zajišťující organizaci zadávacího řízení. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce Silnice II/308 Hradec Králové, ul. Kladská  

a sloţení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace a sloţení hodnotící komise 

vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/451/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Most  

ev. č. 296 – 008 Horní Maršov – Temný Důl 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení uchazeče CGM Czech a. s. se sídlem Táborská 1148, 251 01 Říčany, IČ 499 73 215  

z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Most ev. č. 296 – 008 Horní 

Maršov – Temný Důl z důvodu nesplnění kvalifikace dodavatele v poţadovaném rozsahu 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče CGM Czech a. s. se sídlem Táborská 1148, 251 01 Říčany, 

IČ 499 73 215 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Most ev. č. 

296 – 008 Horní Maršov – Temný Důl, z důvodu nesplnění kvalifikace dodavatele v poţadovaném 

rozsahu 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/452/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Rekonstrukce 

mostů Královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev. č. 2956-6 Horní Lánov 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení uchazečů dle důvodové zprávy z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 

na stavební práce Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev. č. 2956-6 Horní 

Lánov, z důvodu nesplnění kvalifikace dodavatele v poţadovaném rozsahu 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů dle důvodové zprávy z další účasti v zadávacím řízení 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17794&suggestion_id=16583&n_resolution=451&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17795&suggestion_id=16584&n_resolution=452&n_sitting=8&year=2011


4 
 

na veřejnou zakázku na stavební práce Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3. etapa, 

most ev. č. 2956-6 Horní Lánov z důvodu nesplnění kvalifikace dodavatele v poţadovaném rozsahu 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/453/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění 350.000 Kč pro Centrum EP na zajištění udrţitelnosti projektů silnic a mostů 

spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské unie na rok 2011 z finančních prostředků 

vyčleněných na kapitole 13 jako neinvestiční účelově vázaný příspěvek na udrţitelnost projektů 

Královéhradeckého kraje 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

zajištěním udrţitelnosti projektů silnic a mostů spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské 

unie v roce 2011 

  termín: 31.12.2011  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Janečkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/454/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění 3.600.000 Kč pro Centrum EP z rozpočtu kapitoly 13 z finančních prostředků určených 

na účelový neinvestiční příspěvek na řízení a administraci projektů: 

 1. II/284 Brdík - Tetín – Vidoň – 300.000 Kč 

 2. III/32419 Nový Bydţov, průtah – 300.000 Kč 

 3. III/3193 Roveň - Rychnov nad Kněţnou – 300.000 Kč 

 4. II/297 Čistá - Černý Důl - Svoboda nad Úpou, 1. Etapa – 300.000 Kč 

 5. II/308 Králova Lhota, 2. Etapa – 300.000 Kč 

 6. II/308 HK - Černilov, RŢK – 300.000 Kč 

 7. II/317 Borohrádek - Čermná nad Orlicí, 1. Etapa – 300.000 Kč 

 8. III/285 22 Nové Město nad Metují, rekonstrukce opěrné zdi včetně komunikace – 300.000 Kč 

 9. III/318 10 Lupenice - Tutleky, RŢK – 300.000 Kč 

 10. II/295 Vrchlabí - Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí – 300.000 Kč 

 11. Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3. Etapa – 600.000 Kč 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

 řízením a administrací projektů silnic a mostů z 19 výzvy Regionálního operačního programu NUTS 

II Severovýchod 

  termín: 30.04.2011  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Janečkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  Termín: 30.04.2011  
   

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17796&suggestion_id=16525&n_resolution=453&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17797&suggestion_id=16510&n_resolution=454&n_sitting=8&year=2011


5 
 

USNESENÍ RK/8/455/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s návrhem smlouvy  č. 200P/2011 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 

dopravní infrastruktury na rok 2011 v souvislosti s prováděním předfinancování výdajů, které mají být 

kryty prostředky z fondů Evropské unie u akcí spolufinancovaných z fondů EU a příjemcem dle příloh 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na nejbliţším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/456/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části území 

Královéhradeckého kraje - obec Dřevěnice  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části 

území Královéhradeckého kraje  

  termín: 31.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/457/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části území 

Královéhradeckého kraje - obec Rudník 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části 

území Královéhradeckého kraje 

  termín: 31.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/458/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatky ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty: 

1. č. 33 Audis Bus s. r. o.. 

2. č. 41 ČSAD Ústí nad Orlicí, a. s. 

3. č. 40 CDS Náchod s. r. o.. 

4. č .39 Veolia Transport VČ a. s. 

5. č. 33 KAD s. r. o.. 

6. č. 39 Orlobus a. s. 

7. č. 49 Osnado spol. s r. o. 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17798&suggestion_id=16524&n_resolution=455&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17799&suggestion_id=16515&n_resolution=456&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17800&suggestion_id=16516&n_resolution=457&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17801&suggestion_id=16571&n_resolution=458&n_sitting=8&year=2011


6 
 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatky ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty 

  termín: 31.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/459/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Centrum EP za rok 2010 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

převod hospodářského výsledku příspěvkové organizace Centrum EP za rok 2010 ve výši  

21.213,96 Kč do rezervního fondu a částku 20.000,00 Kč do fondu odměn 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru grantů a dotací Královéhradeckého kraje, 

nastavovat u nově schválených a realizovaných projektů časovou vázanost pouţití poskytnutých 

prostředků dle protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného 

příspěvku na období nejdéle jednoho rozpočtového roku a v nezbytně nutné výši, a dále důsledně 

provádět kontrolu zúčtování poskytnutých příspěvků a předkládat radě kraje návrhy 

na vypořádání nedočerpaných příspěvků  

   termín: 24.03.2011 
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit předloţení materiálu dle bodu II. do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

   termín: 05.05.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/460/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    rozhodnutí o poskytnutí dotace na Globální granty Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.1.20, CZ.1.07/1.2.21 a CZ.1.07/1.3.43, financované  

z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR, vydané Ministerstvem školství, mládeţe  

a tělovýchovy. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o poskytnutí dotace na Globální granty Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.1.20, CZ.1.07/1.2.21 a CZ.1.07/1.3.43, financované  

z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR, vydané Ministerstvem školství, mládeţe  

a tělovýchovy 

  termín: 08.04.2011 
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/461/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje s příspěvkovou 

organizací Královéhradeckého kraje – Zdravotnická záchranná sluţba Královéhradeckého kraje, 

na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů projektu Přeshraniční spolupráce 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17802&suggestion_id=16589&n_resolution=459&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17804&suggestion_id=16506&n_resolution=460&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17805&suggestion_id=16553&n_resolution=461&n_sitting=8&year=2011


7 
 

zdravotnických záchranných sluţeb Královéhradeckého kraje a Jelenie Góry v maximální výši 

21.196.950 Kč 

 2. uvolnění finančních prostředků na kofinancování a předfinancování způsobilých výdajů projektu 

Přeshraniční spolupráce zdravotnických záchranných sluţeb Královéhradeckého kraje a Jelenie 

Góry, a to z úvěru s Českou spořitelnou, a. s., na kofinancování a předfinancování projektů 

ve výši 1.051.773 Kč (kapitálové výdaje), z vratky předfinancování z kapitoly 13 (org. 9999) 

ve výši 80.180 Kč, za současného zvýšení kapitoly 15 u běţných výdajů o 80.180 Kč, a dále 

uvolnění finančních prostředků na kofinancování ve výši 8.909 Kč z Fondu rozvoje a reprodukce 

odvětví zdravotnictví (běţné výdaje) 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů projektu  

s příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje – Zdravotnická záchranná sluţba 

Královéhradeckého kraje, dle čl. I., bod 1. přijatého usnesení 

   termín: 08.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011 

   termín: 16.06.2011  
  

 

 3. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování v souladu s důvodovou zprávou tohoto usnesení zpět 

do kap. 13, org. 9999 

   termín: 31.12.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/462/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění 350.000 Kč pro Centrum EP na zajištění realizace Grantových schémat Společného 

regionálního operačního programu v roce 2011 z finančních prostředků vyčleněných na kapitole 13 

jako neinvestiční účelově vázaný příspěvek na udrţitelnost projektů Královéhradeckého kraje 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e    
    Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

zajištěním realizace Grantových schémat Společného regionálního operačního programu v roce 2011 

  termín: 31.12.2011  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimírovi Soběslavovi, vedoucímu odboru grantů a dotací, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/463/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje uzavřené 

dne 5. 1. 2011 s Regionální radou regionu soudrţnosti Severovýchod 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace dle přijatého usnesení 

  termín: 22.04.2011  
   

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17806&suggestion_id=16556&n_resolution=462&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17807&suggestion_id=16590&n_resolution=463&n_sitting=8&year=2011


8 
 

USNESENÍ RK/8/464/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na předfinancování a kofinancování projektu Regionální institut ambulantních a psychosociálních 

sluţeb Trutnov ze dne 2. 3. 2011 (příjemce - Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov) 

 2. dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na předfinancování a kofinancování projektu Regionální institut ambulantních a psychosociálních 

sluţeb Trutnov ze dne 15. 12. 2010 (příjemce - Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov) 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatky ke smlouvám dle bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 10.04.2011  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

  a) převést vratku prostředků provedenou v souladu se schváleným dodatkem č. 1, dle bodu I. 1. 

tohoto usnesení, zpět do kap. 13, org. 9999 

    termín: 15.04.2011  
  

 

  b) převést vratku prostředků provedenou v souladu se schváleným dodatkem č. 2, dle bodu I. 2. 

tohoto usnesení, zpět do kap. 13, org 9999 

    termín: 15.04.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/465/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. protokol o účelovém a časovém vymezení poskytnutého příspěvku na zajištění provozu kanceláře 

v Bruselu pro Centrum EP (IČ: 71218840) dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

 2. protokol o účelovém a časovém vymezení poskytnutého příspěvku na zajištění činnosti spojené  

s vedením, realizací a zastupováním Královéhradeckého kraje v rámci jeho aktivit týkajících 

se Evropské unie, ČR pro tuto problematiku (koordinační skupina Asociace krajů ČR) 

pro Centrum EP (IČ: 71218840) dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 

 3. protokol o časovém vymezení příspěvku na provoz organizaci Centrum EP (IČ: 71218840) 

dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 

 4. dodatek č. 2 k protokolu na neinvestiční účelově vázaný příspěvek Centru EP (IČ:71218840) 

na řízení a administraci projektů dle přílohy č. 5 důvodové zprávy 

 5. dodatek č. 2 k protokolu na neinvestiční účelově vázaný příspěvek Centru EP (IČ:71218840) 

na přípravu projektů dle přílohy č. 4 důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomírui Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat protokoly a dodatky k protokolům dle bodu I. tohoto usnesení  

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/466/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova a obci Trutnov 

Pozemky: pod stavbou místních komunikací, chodníků a zeleně ve městě Trutnov - celková výměra 

13 280 m
2
 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17808&suggestion_id=16580&n_resolution=464&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17809&suggestion_id=16574&n_resolution=465&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17810&suggestion_id=16513&n_resolution=466&n_sitting=8&year=2011


9 
 

p.p.č. 942/5 o výměře 5 169 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 987/2 o výměře 103 m
2
 ostatní plocha – jiná plocha 

p.p.č. 988/1 o výměře 646 m
2
 ostatní plocha – jiná plocha 

p.p.č. 1197 o výměře 1752 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 1254 o výměře 5 610 m
2
 ostatní plocha – silnice 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova a obci Trutnov do vlastnictví města Trutnov 

za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  

Pozemky: pod stavbou místních komunikací, chodníků a zeleně ve městě Trutnov - celková výměra 

13 280 m
2
 

p.p.č. 942/5 o výměře 5 169 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 987/2 o výměře 103 m
2
 ostatní plocha – jiná plocha 

p.p.č. 988/1 o výměře 646 m
2
 ostatní plocha – jiná plocha 

p.p.č. 1197 o výměře 1752 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 1254 o výměře 5 610 m
2
 ostatní plocha - silnice 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: město Trutnov 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 05.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 05.05.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/467/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Hřibiny a obci Hřibiny - Ledská 

Pozemky: zastavěné chodníkem u silnice č. III/3186 

část p. p. č. 298/1, která bude dle GP č. 161-91/2010 označena jako p. p. č. 298/7 o výměře 52 m
2
 

ostatní plocha - jiná plocha 

část p. p. č. 298/1, která bude dle GP č. 161-91/2010 označena jako p. p. č. 298/10 o výměře 10 m
2
 

ostatní plocha - jiná plocha 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. Hřibiny a obci Hřibiny - Ledská do vlastnictví obce Hřibiny - 

Ledská za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: obec Hřibiny - Ledská  

Pozemky: zastavěné chodníkem u silnice III/3186 - celková výměra 62 m
2
 

část p. p. č. 298/1, která bude dle GP č. 161-91/2010 označena jako p. p. č. 298/7 o výměře 52 m
2
 

ostatní plocha - jiná plocha 

část p. p. č. 298/1, která bude dle GP č. 161-91/2010 označena jako p. p. č. 298/10 o výměře 10 m
2
 

ostatní plocha - jiná plocha 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17811&suggestion_id=14814&n_resolution=467&n_sitting=8&year=2011


10 
 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Hřibiny a obci Hřibiny - Ledská dle 

bodu I. tohoto usnesení 

   termín:05.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 05.05.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/468/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. a obci Javornice 

Pozemek: zeleň ve středu obce 

p.p.č. 2887 o výměře 605 m
2
 ostatní plocha - jiná plocha 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. a obci Javornice do vlastnictví obce Javornice za předpokladu,  

že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  

Pozemky: zeleň ve středu obce - celková výměra 605 m
2 

p.p.č. 2887 o výměře 605 m
2
 ostatní plocha - jiná plocha 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: obec Javornice 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Javornice dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 05.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 05.05.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/469/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Kopidlno 

Pozemky: pod stavbou místního chodníku  

p.p.č. 1265/4 o výměře 252 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 1265/5 o výměře 126 m
2
 ostatní plocha – jiná plocha 

p.p.č. 1266/2 o výměře 183 m
2
 ostatní plocha - silnice 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. a obci Kopidlno do vlastnictví města Kopidlno za předpokladu,  

že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  

Pozemky: pod stavbou místního chodníku - celková výměra 561 m
2 

p.p.č. 1265/4 o výměře 252 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 1265/5 o výměře 126 m
2
 ostatní plocha – jiná plocha 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17812&suggestion_id=16530&n_resolution=468&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17813&suggestion_id=16529&n_resolution=469&n_sitting=8&year=2011


11 
 

p.p.č. 1266/2 o výměře 183 m
2
 ostatní plocha - silnice 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Obdarovaný: město Kopidlno 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Kopidlno dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 05.04.2011 
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

termín: 05.05.2011 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/470/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Dřevěnice 

Pozemky: zastavěné chodníkem u silnice č. III/2861 

část p. p. č. 744/2, která bude dle GP č. 253-3/2007 označena jako p. p. č. 744/4 o výměře 220 m
2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 772 díl „a" o výměře 81 m
2
 a část 742/1 díl „b" o výměře 36 m

2
, které budou dle 

GP č. 253-3/2007 sloučeny a označeny jako p. p. č. 772/2 o výměře 117 m
2
 ostatní plocha - ostatní 

komunikace 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. a obci Dřevěnice do vlastnictví obce Dřevěnice za předpokladu,  

že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: obec Dřevěnice 

Pozemky: zastavěné chodníkem u silnice III/2861 - celková výměra 337 m
2
 

část p. p. č. 744/2, která bude dle GP č. 253-3/2007 označena jako p. p. č. 744/4 o výměře 220 m
2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 772 díl „a" o výměře 81 m
2
 a část 742/1 díl „b" o výměře 36 m

2
, které budou dle 

GP č. 253-3/2007 sloučeny a označeny jako p. p. č. 772/2 o výměře 117 m
2
 ostatní plocha - ostatní 

komunikace 

Věcné břemeno: na p.p.č. 744/2 vázne věcné břemeno uţívání za účelem umístění a provozování 

stavby energetického zařízení s právem vstupu, chůze a jízdy dle čl. II. smlouvy v rozsahu 

vymezeném geometrickým plánem č. 270-5275/2009 pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem 

Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, IČO: 24729035 podle listiny Smlouva o zřízení 

věcného břemene ze dne 5. 1. 2011 - úplatná 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Dřevěnice dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 05.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 05.05.2011  
  

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17814&suggestion_id=16538&n_resolution=470&n_sitting=8&year=2011


12 
 

USNESENÍ RK/8/471/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat části pozemku 

Pozemky: (pod stavbou chodníků podél silnice III/27947 )   

- část PK č. 1120 o výměře 100 m
2
 je dle GP č. 246-300/2009 označena jako p.p.č. 1120/2 ostatní 

plocha – ostatní komunikace v k. ú. a obci Dětenice 

- část PK č. 1120 o výměře 306 m
2
 je dle GP č. 246-300/2009 označena jako p.p.č. 1120/3 ostatní 

plocha – ostatní komunikace v k. ú. a obci Dětenice 

Celková výměra: 406 m
2
 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním částí pozemku obci Dětenice za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru 

nebude podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: obec Dětenice 

Pozemky: (pod stavbou chodníků podél silnice III/27947 )  

- část PK č. 1120 o výměře 100 m
2
 je dle GP č. 246-300/2009 označena jako p.p.č. 1120/2 ostatní 

plocha – ostatní komunikace v k. ú. a obci Dětenice 

- část PK č. 1120 o výměře 306 m
2
 je dle GP č. 246-300/2009 označena jako p.p.č. 1120/3 ostatní 

plocha – ostatní komunikace v k. ú. a obci Dětenice 

Celková výměra: 406 m
2
 

Náklady spojené s převodem: 

správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 05.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování částí pozemku 

dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 05.05.2011 
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/472/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky zastavěné stavbou chodníků v obci 

 1. pozemky v k. ú. Dlouhé Dvory a obci Střezetice: 

- část p.p.č. 164/2, která bude dle GP č. 61-30/2010, 142-31/2010 označena jako p.p.č. 164/4  

o výměře 279 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

- část p.p.č. 164/2, která bude dle GP č. 61-30/2010, 142-31/2010 označena jako p.p.č. 164/5  

o výměře 15 m
2
 ostatní plocha-jiná plocha 

 2. pozemek v k. ú. a obci Střezetice: 

- část p.p.č. 392/1, která bude dle GP č. 61-30/2010, 142-31/2010 označena jako p.p.č. 392/2  

o výměře 24 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků zastavěných stavbou chodníků v obci uvedenému zájemci 

za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 

 1. Dárce: Královéhradecký kraj 

Obdarovaný: obec Střezetice 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17815&suggestion_id=16533&n_resolution=471&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17816&suggestion_id=16541&n_resolution=472&n_sitting=8&year=2011


13 
 

Pozemky v k. ú. Dlouhé Dvory a obci Střezetice: 

- část p.p.č. 164/2, která bude dle GP č. 61-30/2010, 142-31/2010 označena jako p.p.č. 164/4 

o výměře 279 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

- část p.p.č. 164/2, která bude dle GP č. 61-30/2010, 142-31/2010 označena jako p.p.č. 164/5  

o výměře 15 m
2
 ostatní plocha-jiná plocha 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

 2. Dárce: Královéhradecký kraj 

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

Obdarovaný: obec Střezetice 

Pozemek v k. ú. a obci Střezetice: 

- část p.p.č. 392/1, která bude dle GP č. 61-30/2010, 142-31/2010 označena jako p.p.č. 392/2  

o výměře 24 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Dlouhé Dvory a k. ú. Střezetice dle bodu I. 

tohoto usnesení 

   termín: 05.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 05.05.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/473/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem nemovitosti v poptávkovém řízení 

pozemku: 

p. p. č. 43/1 o výměře 5169 m
2
 ostatní plocha - zeleň 

v k. ú. Malá Čermná a obec Hronov 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Hospodaření se svěřením majetkem kraje: 

Domov důchodců Malá Čermná, 549 31 Hronov 

Cena pozemku: 955.112 Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

 1. zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídek na nemovitý majetek dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 15.04.2011  
  

 

 2. předloţit nabídky jednotlivých zájemců o odkoupení nemovitého majetku dle bodu I. tohoto 

usnesení Radě Královéhradeckého kraje 

   termín: 31.07.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/474/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr prodat nemovitý majetek Královéhradeckého kraje  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17817&suggestion_id=16518&n_resolution=473&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17818&suggestion_id=16542&n_resolution=474&n_sitting=8&year=2011


14 
 

pozemky:  

st. p. č. 691/7 o výměře 16 m
2 
zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr 

(dle dílů označených GP č. 776 - 264/2009) 

st. p. č. 691/8 o výměře 4 m
2
 zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr 

(dle dílů označených GP č. 776 - 264/2009) 

p. p. č. 138/9 o výměře 755 m
2
 zahrada 

(dle dílů označených GP č. 776 - 264/2009) 

p. p. č. 138/11 o výměře 100 m
2
 zahrada 

(dle dílů označených GP č. 776 - 264/2009) 

p. p. č. 663 o výměře 141 m
2
  ostatní plocha - jiná plocha 

vše v k. ú. a obec Lázně Bělohrad 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 15.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/475/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr  

prodat nemovitost ve vlastnictví Královéhradeckého kraje  

Pozemek: 

část  p.p.č. 1187 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře cca 625 m
2 
(přesnou výměru určí GP) 

v k.ú. a obci Náchod 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem pozemku 

obchodní společnosti SAT, spol. s r. o.  

za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 

Prodávající: 

Královéhradecký kraj 

Kupující: 

SAT, spol. s r. o., IČ 47455845, se sídlem Náchod, Praţská 835, PSČ 547 01  

Pozemek: 

část p.p.č. 1187 ostatní plocha-manipulační plocha o výměře cca 625 m
2 
(přesnou výměru určí GP) 

v k.ú. a obci Náchod 

Kupní cena: 

bude stanovena na základě výměry pozemku určené geometrickým plánem podle ocenění znaleckým 

posudkem v době uzavření kupní smlouvy 

Náklady spojené s převodem: 

- náklady na zaměření části pozemku geometrickým plánem hradí kupující 

- poplatek za zahájení řízení o povolení vkladu do KN hradí kupující 

- náklady na vyhotovení znaleckého posudku hradí prodávající z kapitoly 12-správa majetku kraje 

- daň z převodu nemovitosti hradí prodávající z kapitoly 12-správa majetku kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zveřejnit záměr dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 15.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej části pozemku  

dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 16.06.2011  
  

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17819&suggestion_id=16498&n_resolution=475&n_sitting=8&year=2011


15 
 

USNESENÍ RK/8/476/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s výkupem části pozemku v k.ú. a obci Náchod  

za účelem údrţby a oprav budovy Královéhradeckého kraje 

Prodávající: 

xxx 

Kupující: 

Královéhradecký kraj 

Pozemek: 

část p.p.č. 1186/5 trvalý travní porost o výměře cca 45 m
2 
(přesně oddělí a odměří GP) 

v k.ú. a obci Náchod 

Kupní cena: 

bude stanovena znaleckým posudkem v době uzavření kupní smlouvy podle výměry odměřené 

geometrickým plánem 

Financování: 

z kapitoly 12- správa majetku kraje 

Náklady spojené s převodem: 

- náklady na vyhotovení znaleckého posudku hradí kupující z kapitoly 12-správa majetku kraje 

- správní poplatek za povolení vkladu kupní smlouvy do KN hradí kupující z kapitoly 12-správa 

majetku kraje 

- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemku  

dle bodu I. tohoto usnesení 

 termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/477/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s bezúplatným nabytím nemovitostí 

pozemků: 

p. p. č.1460 o výměře 459 m
2 
ostatní plocha - jiná plocha 

p. p. č. 1467 o výměře 87 m
2
 ostatní plocha - jiná plocha 

v k. ú. a obec Kopidlno 

Převádějící: Česká republika 

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky 

Přejímající: Královéhradecký kraj 

Náklady spojené s převodem: 

- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí přejímající 

 2. se stanoviskem v souladu s § 2 odst. 6 zákona č. 569/1991 Sb., a to že 

"Uvedené pozemky dle bodu I. 1. jsou potřebné pro činnost škol a školských zařízení zřízených 

krajem a zapsaných do rejstříku škol a školských zařízení podle zvláštního právního předpisu a 

současně, ţe je jejich uţívání v souladu s dlouhodobým záměrem vzdělávání a převod pozemků 

pro tento subjekt je i ve výhledu v souladu s koncepcí školství Královéhradeckého kraje". 

 3. s podáním ţádosti o bezúplatný převod nemovitostí dle bodu I. 1. a I. 2. Pozemkovému fondu 

ČR, Krajské pracoviště Královéhradeckého kraje 

 4. s předáním nemovitého majetku dle bodu I. 1. k hospodaření příspěvkové organizaci: 

Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1, IČ 64812201 

 5. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem č. 2 dle bodu I. 1. a I. 4. tohoto 

usnesení 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17820&suggestion_id=16499&n_resolution=476&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17821&suggestion_id=16521&n_resolution=477&n_sitting=8&year=2011


16 
 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/478/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s bezúplatným nabytím nemovitostí České republiky ve správě Pozemkového fondu ČR 

pro potřeby Vyšší odborné školy rozvoje venkova a Střední zemědělské školy, Hořice, 

Riegrova 1403 podle zákona č. 569/1991 Sb., § 2, odst. 6 v platném znění  

  a) Budovy a stavby v k.ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice: 

- stavba bez č.p./č.e. zemědělská stavba na st.p.č. 2683 (pozemek cizího vlastníka) 

- stavba bez č.p./č.e. zemědělská stavba na st.p.č. 2684 (pozemek cizího vlastníka) 

- stavba bez č.p./č.e. zemědělská stavba na st.p.č. 2685 (pozemek cizího vlastníka) 

- stavba bez č.p./č.e. zemědělská stavba na st.p.č. 2686 (pozemek cizího vlastníka) 

- budova bez č.p./č.e. zemědělská stavba na st.p.č. 1701/1 (pozemek cizího vlastníka-budova 

na dvou pozemcích) 

- budova bez č.p./č.e. zemědělská stavba na st.p.č. 1701/2 (pozemek cizího vlastníka-budova 

na dvou pozemcích) 

- budova bez č.p./č.e. zemědělská stavba na st.p.č. 1702/1 (pozemek cizího vlastníka-budova 

na dvou pozemcích) 

- budova bez č.p./č.e. zemědělská stavba na st.p.č. 1702/2 (pozemek cizího vlastníka-budova 

na dvou pozemcích) 

- stavba bez č.p./č.e. zbořeniště na st.p.č. 1699 

- stavba nezapisovaná do KN - mycí rampa na p.p.č. 2350/13 ostatní plocha-manipulační 

plocha (pozemek Khk) 

- stavba nezapisovaná do KN - poţární nádrţ na p.p.č. 2350/17 ostatní plocha-manipulační 

plocha (pozemek Khk)  

- stavba nezapisovaná do KN - hnojiště u K1 na p.p.č. 2350/21 ostatní plocha-manipulační 

plocha (pozemek Khk) 

- stavba nezapisovaná do KN - hnojiště u K2 na p.p.č. 2350/22 ostatní plocha-manipulační 

plocha (pozemek Khk) 

- stavba nezapisovaná do KN - močůvková jímka na p.p.č. 2350/22 ostatní plocha-

manipulační plocha (pozemek Khk) 

  b) Pozemky v podílovém spoluvlastnictví Pozemkového fondu ČR a třetích osob: 

k.ú. Březovice, obec Hořice 

- část PK 249/1 pozemek ve ZE - parcely původ PK - podíl 1/3 celku - výměra pronajímaná 

1918 m
2 
 

- část p.p.č. 528 ostatní plocha-ostatní komunikace - podíl 2/12 celku - výměra pronajímaná 

71 m
2 
 

k.ú. Hořice v Podkrkonoší, obec Hořice 

- část p.p.č. 1779/23 orná půda - podíl 15/560 celku - výměra pronajímaná 140 m
2 
 

- část p.p.č. 2334/9 orná půda - podíl 2/5 celku - výměra pronajímaná 9 m
2 
 

- část p.p.č. 2334/10 orná půda - podíl 2/5 celku - výměra pronajímaná 31 m
2 
 

- část p.p.č. 2334/13 orná půda - podíl 2/5 celku - výměra pronajímaná 1300 m
2 
 

- část p.p.č. 2334/14 orná půda - podíl 3/5 celku - výměra pronajímaná 558 m
2 
 

- část p.p.č. 2334/15 orná půda - podíl 2/5 celku - výměra pronajímaná 1327 m
2 
 

k.ú. Chvalina, obec Hořice 

- část p.p.č. 60/1 orná půda - podíl 2/5 celku - výměra pronajímaná 3466 m
2 
 

  c) Pozemky: 

k.ú. Březovice, obec Hořice 

- PK 32/2 pozemek ve ZE-parcely původ PK o výměře 2149 m
2 
 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17822&suggestion_id=16481&n_resolution=478&n_sitting=8&year=2011


17 
 

- část PK 248 pozemek ve ZE-parcely původ PK o výměře 2250 m
2 
 

- PK 349 pozemek ve ZE-parcely původ PK o výměře 8495 m
2 
 

k.ú. Doubrava, obec Hořice 

- PK 169/1 pozemek ve ZE-parcely původ PK o výměře 4709 m
2 
 

- část p.p.č. 324/4 trvalý travní porost o výměře 19100 m
2 
 

k.ú. Hořice v Podkrkonoší, obec Hořice 

- část p.p.č. 1765/4 orná půda o výměře 3086 m
2 
 

- část p.p.č. 1765/9 orná půda o výměře 13563 m
2 
 

- část p.p.č. 1765/11 orná půda o výměře 3765 m
2 
 

- část p.p.č. 1779/14 orná půda o výměře 4178 m
2  

- část p.p.č. 1779/16 orná půda o výměře 9993 m
2 
 

- část p.p.č. 1779/17 orná půda o výměře 4335 m
2 
 

- část p.p.č. 1910/4 ovocný sad o výměře 482 m
2 
 

- část p.p.č. 1923/1 trvalý travní porost o výměře 6233 m
2 
 

- celá p.p.č. 1923/10 trvalý travní porost o výměře 165 m
2 
 

- část p.p.č. 1933/3 ostatní plocha-neplodná půda o výměře 98 m
2 
 

- část p.p.č. 1953/2 trvalý travní porost o výměře 91 m
2 
 

- část p.p.č. 1953/4 trvalý travní porost o výměře 9431 m
2 
 

- část p.p.č. 2009/1 trvalý travní porost o výměře 29 m
2 
 

- část p.p.č. 2009/3 trvalý travní porost o výměře 87 m
2 
 

- celá p.p.č. 2142/3 trvalý travní porost o výměře 5677 m
2
  

- část p.p.č. 2147/2 trvalý travní porost o výměře 23 m
2 
 

- část p.p.č. 2147/3 trvalý travní porost o výměře 65 m
2 
 

- část p.p.č. 2151/4 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 4 m
2 
 

- část p.p.č. 2161/6 orná půda o výměře 2068 m
2 
 

- část p.p.č. 2161/7 orná půda o výměře 3642 m
2 

- celá p.p.č. 2161/8 orná půda o výměře 1618 m
2 
 

- celá p.p.č. 2320/3 orná půda o výměře 4781 m
2 
 

- celá p.p.č. 2320/4 orná půda o výměře 9348 m
2 
 

- celá p.p.č. 2320/5 orná půda o výměře 224 m
2 
 

- celá p.p.č. 2320/6 orná půda o výměře 1924 m
2 
 

- část p.p.č. 2334/3 orná půda o výměře 2405 m
2 
 

- celá p.p.č. 2334/17 orná půda o výměře 353 m
2 
 

- celá p.p.č. 2334/18 orná půda o výměře 1159 m
2 
 

- celá p.p.č. 2334/19 orná půda o výměře 134 m
2
  

- celá p.p.č. 2334/22 orná půda o výměře 3574 m
2 
 

- část p.p.č. 2418/8 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 53 m
2 
 

- část p.p.č. 2443/22 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 106 m
2 
  

  d) Pozemky: 

k.ú. Chvalina, obec Hořice 

- celá p.p.č. 158/2 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 458 m
2 

- celá p.p.č. 158/5 orná půda o výměře 83 m
2 
 

- celá p.p.č. 158/7 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 574 m
2 
 

- část p.p.č. 158/10 orná půda o výměře 776 m
2
  

- celá p.p.č. 43/8 orná půda o výměře 183 m
2 
 

- celá p.p.č. 137/13 orná půda o výměře 1978 m
2  

- celá p.p.č. 134/34 orná půda o výměře 12210 m
2 
 

- celá p.p,č. 144/8 orná půda o výměře 16550 m
2 
 

- celá p.p.č. 158/4 orná půda o výměře 7233 m
2 
 

- celá p.p.č. 158/5 orná půda o výměře 83 m
2 
 

- celá p.p.č. 158/10 orná půda o výměře 784 m
2
 

k.ú. a obec Jeřice 

- celá PK 293/3 pozemky ve ZE-parcely původ PK o výměře 554 m
2 

- celá p.p.č. 504/20 trvalý travní porost o výměře 39 m
2  

- celá p.p.č. 1053 orná půda o výměře 20331 m
2 
 

- celá p.p.č. 1063 orná půda o výměře 14796 m
2 
 

- celá p.p.č. 1315 orná půda o výměře 14115 m
2 
  



18 
 

  e) Převádějící: 

Česká republika 

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 

Pozemkový fond ČR 

Přejímající: 

Královéhradecký kraj 

Náklady spojené s převodem: 

- správní poplatek za povolení vkladu smlouvy do katastru nemovitostí hradí přejímající 

 2. se stanoviskem k bezúplatnému převodu nemovitostí od Pozemkového fondu ČR 

do vlastnictví Královéhradeckého kraje pro potřeby Vyšší odborné školy rozvoje venkova  

a Střední zemědělské školy, Hořice Riegrova 1403: 

"Poţadované nemovitosti dle bodu I.1. tohoto usnesení jsou nezbytné pro činnost Vyšší odborné  

školy rozvoje venkova a Střední zemědělské školy, Hořice, Riegrova 1403 s tím, ţe činnost 

tohoto subjektu je i ve výhledu v souladu s koncepcí školství Královéhradeckého kraje" 

 3. s podáním žádosti o bezúplatný převod nemovitostí dle bodu I.1. a I.2. Pozemkovému fondu 

ČR, Krajské pracoviště Královéhradeckého kraje 

 4. s předáním nemovitého majetku dle bodu I.1. k hospodaření příspěvkové organizaci: 

Vyšší odborná škola rozvoje venkova a Střední zemědělská škola, Hořice, Riegrova 1403 

 5. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem dle bodu I.1.a I.4. tohoto 

usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/479/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku zastavěného silnicí III/327 29 

Vlastník: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/327 29 

p.p.č. 471/8 o výměře 260 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k.ú. Písek u Chlumce nad Cidlinou a obci Písek 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemku  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/327 29 

p.p.č. 471/8 o výměře 260 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k.ú. Písek u Chlumce nad Cidlinou a obci Písek 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na bezúplatné nabytí pozemku zastavěného silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle bodu I. tohoto 

usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17823&suggestion_id=16503&n_resolution=479&n_sitting=8&year=2011


19 
 

USNESENÍ RK/8/480/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků zastavěných silnicí III/325 31 

Vlastník: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Pozemky: zastavěné silnicí č. III/325 31 

p.p.č. 1597 o výměře 138 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 1620 o výměře 647 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 1636 o výměře 42 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k.ú. a obci Lochenice 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemků  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Pozemky: zastavěné silnicí č. III/325 31 

p.p.č. 1597 o výměře 138 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 1620 o výměře 647 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 1636 o výměře 42 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k.ú. a obci Lochenice 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na bezúplatné nabytí pozemků zastavěných silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle bodu I. tohoto 

usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/481/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku zastavěného silnicí III/325 13 

Vlastník: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/325 13 

p.p.č. 299/4 o výměře 6885 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k.ú. Klenice a obci Stračov 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemku  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/325 13 

p.p.č. 299/4 o výměře 6885 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k.ú. Klenice a obci Stračov 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. tohoto usnesení 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17824&suggestion_id=16504&n_resolution=480&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17825&suggestion_id=16507&n_resolution=481&n_sitting=8&year=2011


20 
 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na bezúplatné nabytí pozemku zastavěného silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle bodu I. tohoto 

usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/482/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků zastavěných silnicí III/2992 a III/2993 

Vlastník: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Pozemky: zastavěné silnicí č. III/2992 a III/2993 

p.p.č. 2128 o výměře 881 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 2133 o výměře 1195 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2194 o výměře 169 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2195 o výměře 6 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2198 o výměře 7 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2199 o výměře 70 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2682 o výměře 106 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2686 o výměře 72 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k.ú. Jeníkovice u Hradce Králové a obci Jeníkovice 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemků  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Pozemky: zastavěné silnicí č. III/2992 a III/2993 

p.p.č. 2128 o výměře 881 m
2
 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 2133 o výměře 1195 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2194 o výměře 169 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2195 o výměře 6 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2198 o výměře 7 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2199 o výměře 70 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2682 o výměře 106 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 2686 o výměře 72 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k.ú. Jeníkovice u Hradce Králové a obci Jeníkovice 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na bezúplatné nabytí pozemků zastavěných silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle bodu I. tohoto 

usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/483/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o souboru nepotřebného nemovitého majetku Královéhradeckého kraje, jak je popsán  

v důvodové zprávě k tomuto materiálu  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17826&suggestion_id=16508&n_resolution=482&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17827&suggestion_id=16536&n_resolution=483&n_sitting=8&year=2011


21 
 

USNESENÍ RK/8/484/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s odpisem pohledávek v celkové výši  7.650,00 Kč příspěvkovou organizací Zdravotnická 

záchranná sluţba Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy   

 2. s odpisem pohledávek v celkové výši 8.289,44 Kč příspěvkovou organizací Sdruţení ozdravoven 

a léčeben okresu Trutnov dle důvodové zprávy   

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. odepsání škody a PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady  Královéhradeckého kraje, neuloţit 

ţádnou finanční úhradu dle důvodové zprávy 

 2. odepsání škody - inventarizačního rozdílu a částečnou úhradu ve výši 4.921,22 Kč po CentrumEP 

(příspěvková organizace) za nedohledaný majetek při inventuře dle důvodové zprávy  

 3. odepsání škody - inventarizačního rozdílu a částečnou úhradu ve výši 22.924,00 Kč 

po Zdravotnickém holdingu Královéhradeckého kraje a. s. za nedohledaný majetek při inventuře 

dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

informovat o realizaci usnesení dle bodu I. a II. 

  termín: 08.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/485/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh záměru fungování  samostatného objektu Léčebny dlouhodobě nemocných Opočno, se sídlem 

Nádraţní 521, Opočno v případě opuštění areálu Oblastní nemocnice Náchod a. s. - Nemocnice 

Opočno Královéhradeckým krajem 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,   

pokračovat v činnostech směřujících k moţnosti samostatného fungování objektu LDN Opočno  

v případě opuštění areálu Oblastní nemocnice Náchod a. s. - Nemocnice Opočno 

Královéhradeckým krajem 

   termín: 30.06.2012  
  

 

 2. Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru zdravotnictví, 

pokračovat v činnostech směřujících k moţnosti samostatného fungování objektu LDN Opočno  

v případě opuštění areálu Oblastní nemocnice Náchod a. s. - Nemocnice Opočno 

Královéhradeckým krajem 

   termín: 30.06.2012  
  

 

 3. Mgr. Jitce Bučkové, pověřené zastupováním vedoucího odboru investic, 

pokračovat v činnostech směřujících k moţnosti samostatného fungování objektu LDN Opočno  

v případě opuštění areálu Oblastní nemocnice Náchod a. s. - Nemocnice Opočno 

Královéhradeckým krajem 

   termín: 30.06.2012  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/486/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    stav pohledávek ze samostatné působnosti. 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17828&suggestion_id=16511&n_resolution=484&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17829&suggestion_id=16547&n_resolution=485&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17830&suggestion_id=16546&n_resolution=486&n_sitting=8&year=2011


22 
 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. odepsání pohledávky za Občanským sdruţením – SBLIŢOVÁNÍ – ZDŢAL PES, IČ: 27040186,  

v souhrnné výši 19.096,89 Kč z důvodu faktické nevymahatelnosti uvedené pohledávky. 

 2. zaslání výzvy Občanskému sdruţení – SBLIŢOVÁNÍ – ZDŢAL PES, IČ: 27040186, 

k uhrazení dluhu či uznání dluhu podle ustanovení § 558 zákona č. 40/1964 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 7.000 Kč+příslušenství, který vyplývá z dohody  

o ukončení nájmu s dohodou o narovnání ze dne 26. 5. 2008, a to nejpozději  

do 14 dnů ode dne doručení předmětné výzvy. 

 3. zaslání výzvy dluţníkovi xxx k uhrazení uznaného dluhu ve výši 45.011,50 

Kč+příslušenství+smluvní pokuta 0,05% za kaţdý den prodlení z celkové dluţné částky, a 

to nejpozději do 14 dnů ode dne doručení předmětné výzvy. 

 4. zaslání výzvy dluţníkovi xxx k uhrazení dluhu ve výši 1.895 Kč+příslušenství, a to nejpozději do 

14 dnů ode dne doručení předmětné výzvy. Uvedená pohledávka vznikla v důsledku úmyslného 

poškození automobilu ve vlastnictví Královéhradeckého kraje dne 11. 9. 2010. 

 5. zaslání výzvy Sdruţení Ondra pro pomoc postiţeným dětem o. s., IČ: 22668624, k uhrazení 

dluhu, který činí 830.000 Kč+příslušenství+smluvní pokuta 20% zadrţené části půjčky, v plné 

výši, či jednání o splátkovém kalendáři nebo uznání dluhu, a to nejpozději do 14 dnů 

ode dne doručení předmětné výzvy. Uvedený dluh vznikl na základě smlouvy o půjčce ze dne 15. 

12. 2007, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o půjčce ze dne 16. 2. 2009. 

 6. zahájení jednání s JUDr. Marcelou Dvořáčkovou, soudní exekutorkou se sídlem U Soudu 276, 

500 03 Hradec Králové, ve věci vymoţení pohledávky Královéhradeckého kraje za xxx, ve výši 

29.204.229,13 Kč+příslušenství. Uvedená pohledávka byla přiznána rozsudkem Vrchního soudu 

v Praze č. j. 10 To107/2008 ze dne 20. 1. 2009. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajského ţivnostenského úřadu, 

zajistit realizaci kroků dle bodu I. tohoto usnesení. 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/487/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dokumentaci záměru Pokračování hornické činnosti v dobývacím prostoru Horní Lánov po roce 2012 

Umístění záměru: 

- Obec: Lánov, katastrální území: Horní Lánov, Prostřední Lánov 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s obsahem předloţené dokumentace záměru Pokračování hornické činnosti v dobývacím prostoru 

Horní Lánov po roce 2012, která byla zpracována v rozsahu přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 

Sb. (zákon o posuzování vlivů na ţivotní prostředí). 
 

 
 

USNESENÍ RK/8/488/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    protokol o jednání hodnotící komise v rámci veřejné zakázky „II. projekt vytváření území soustavy 

NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji“ ze dne 8. 3. 2011 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zrušení zadávacího řízení na dodavatele sluţeb v rámci veřejné zakázky „II. projekt vytváření území  

soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji“ podle § 84 odst. 2 bod e) zákona č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení „II. projekt vytváření území soustavy NATURA 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17831&suggestion_id=16537&n_resolution=487&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17832&suggestion_id=16545&n_resolution=488&n_sitting=8&year=2011


23 
 

2000 v Královéhradeckém kraji“ dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 

   termín: 15.04.2011  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP Královéhradeckého kraje, jako zástupci zadavatele, 

a) zaslat oznámení o zrušení zadávacího řízení všem uchazečům 

b) zajistit přípravu nového zadávacího řízení s názvem „II. projekt vytváření území soustavy 

NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji II“ 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/489/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku pro Klub chovatelů loveckých slídičů  

na II. Východočeské derby retrieverů ve výši 11.000 Kč. Finanční prostředky budou vyplaceny  

z kapitoly 02 – ţivotní prostředí a zemědělství. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

v souladu s pověřením podepsat příslušnou smlouvu 

  termín: 15.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/490/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku pro Okresní myslivecký spolek Jičín na Všestranné 

zkoušky ohařů ve výši 10.000 Kč. Finanční prostředky budou vyplaceny z kapitoly 02 – ţivotní 

prostředí a zemědělství. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

v souladu s pověřením podepsat příslušnou smlouvu 

  termín: 15.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/491/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledky hospodaření příspěvkových organizací odvětví školství za rok 2010 a jejich návrh 

na rozdělení do peněţních fondů 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledky hospodaření příspěvkových organizací 

odvětví školství za rok 2010 a jejich rozdělení do peněţních fondů dle přílohy důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit výsledky hospodaření příspěvkových organizací odvětví školství za rok 2010 Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17833&suggestion_id=16520&n_resolution=489&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17834&suggestion_id=16527&n_resolution=490&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17835&suggestion_id=16572&n_resolution=491&n_sitting=8&year=2011


24 
 

USNESENÍ RK/8/492/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyřazení movitého majetku svěřeného k hospodaření Vyšší odborné škole rozvoje venkova a Střední 

zemědělské škole, Hořice, Riegrova 1403: kolový traktor LIAZ typ ŠT 180 N, včetně čelního 

nakladače AGROZET, typ ND5-021,  kolový traktor ZETOR, typ 7211, pluh 4 radličný obracecí 

AGROZET, typ PL4-203 a malotraktor AGROSTROJ, typ TK4K12, včetně příslušenství,  z evidence 

majetku Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 

  termín: 13.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/493/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vypořádání inventarizačních rozdílů do účetnictví roku 2010 Obchodní akademii a Jazykové škole  

s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, V Lipkách 692 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 

  termín: 13.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/494/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění vratky předfinancování ve výši 3.448.197,95 z rozpočtu odboru grantů a dotací (kapitola 13) 

ze střediska org 9999 určeného na předfinancování a kofinancování projektů na předfinancování  

a kofinancování projektů Center odborného vzdělávání dle důvodové zprávy (kap. 14, kapitálové 

výdaje na kofinancování a předfinancování). 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011 

   termín: 16.06.2011  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků zpět do kap. 13, org. 9999 

   termín: 30.09.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/495/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. Realizaci projektu Rekonstrukce energetického hospodářství Střední školy informatiky a sluţeb 

ve Dvoře Králové nad Labem - III. internát dle důvodové zprávy 

 2. Smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje s příspěvkovou 

organizací Královéhradeckého kraje - Střední školy informatiky a sluţeb, Dvůr Králové 

nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17836&suggestion_id=16576&n_resolution=492&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17837&suggestion_id=16570&n_resolution=493&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17838&suggestion_id=16558&n_resolution=494&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17839&suggestion_id=16567&n_resolution=495&n_sitting=8&year=2011


25 
 

projektu Rekonstrukce energetického hospodářství Střední školy informatiky a sluţeb ve Dvoře 

Králové nad Labem - III. internát v maximální výši 6.367.360 Kč. 

 3. Uvolnění finančních prostředků z úvěru s Českou spořitelnou, a. s., na předfinancování  

a kofinancování způsobilých nákladů pro projekt Rekonstrukce energetického hospodářství 

Střední školy informatiky a sluţeb ve Dvoře Králové nad Labem - III. internát ve výši  

1.243.842 Kč. 

 4. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje s příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje - Střední školou informatiky a sluţeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 

Krásnohorské 2069 na financování nezpůsobilých výdajů projektu Rekonstrukce energetického 

hospodářství Střední školy informatiky a sluţeb ve Dvoře Králové nad Labem - III. internát  

v maximální výši 2.682.564 Kč. 

 5. Uvolnění finančních prostředků z rezervy na kapitole 13 (org. 7777) na financování 

nezpůsobilých nákladů pro projekt Rekonstrukce energetického hospodářství Střední školy 

informatiky a sluţeb ve Dvoře Králové nad Labem - III. internát ve výši 1.827.556 Kč, 

za současného zvýšení kapitoly 14 u kapitálových výdajů o 1.827.556 Kč. 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

řízením a administrací projektu Rekonstrukce energetického hospodářství Střední školy informatiky  

a sluţeb ve Dvoře Králové nad Labem - III. internát 

  termín: 31.12.2012  
   

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

  a) podepsat smlouvu na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů projektu  

s příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje - Střední školy informatiky a sluţeb, 

Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 dle čl. I., bod 2. přijatého usnesení 

    termín: 30.04.2011  
  

 

  b) podepsat smlouvu na financování nezpůsobilých výdajů projektu s příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje - Střední školou informatiky a sluţeb, Dvůr Králové nad Labem, 

Elišky Krásnohorské 2069 dle čl. I, bodu 4. přijatého usnesení 

    termín: 30.04.2011  
  

 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011 

   termín: 16.06.2011  
  

 

 3. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování provedenou v souladu se schválenou smlouvou dle č. I, 

bod 2. přijatého usnesení do kap. 13, org. 9999 

   termín: 30.11.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/496/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. aktivity související s přípravou a negociacemi před vydáním rozhodnutí o poskytnutí dotace 

projektu Digitální planetárium v Hradci Králové dle důvodové zprávy 

 2. uvolnění 100.000 Kč pro Centrum EP z finančních prostředků určených na účelový neinvestiční 

příspěvek pro Centrum EP na přípravu projektů z rozpočtu kapitoly 13 na přípravu a negociace 

před vydáním rozhodnutí projektu Digitální planetárium v Hradci Králové dle důvodové zprávy 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

realizací aktivit souvisejících s přípravou a negociacemi před vydáním rozhodnutí o poskytnutí dotace 

projektu Digitální planetárium v Hradci Králové dle důvodové zprávy 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17841&suggestion_id=16554&n_resolution=496&n_sitting=8&year=2011


26 
 

III.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 15.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/497/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem na úseku kultury 

za rok 2010 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    dosaţené výsledky hospodaření a činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým 

krajem na úseku kultury za rok 2010  

 

 
 

USNESENÍ RK/8/498/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Hvězdárně a planetáriu v Hradci Králové pouţití 480 tis. Kč z investičního fondu organizace na nákup 

dataprojektoru, asférického objektivu a části nákladů na rekonstrukci observačního pavilonu. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

informovat ředitele organizace o přijatém usnesení 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/499/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem v odvětví kultury  

na rok 2011 dle přílohy č. 1 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se změnou závazného ukazatele - úprava odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací  

v odvětví kultury dle přílohy č. 2 usnesení 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení dle bodu č. I tohoto usnesení 

   termín: 30.04.2011  
  

 

 2. PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje dle bodu č. II usnesení 

   termín: 05.05.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/500/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    finanční odměnu ředitelům příspěvkových organizací: 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17842&suggestion_id=16560&n_resolution=497&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17843&suggestion_id=16410&n_resolution=498&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17844&suggestion_id=16448&n_resolution=499&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17845&suggestion_id=16561&n_resolution=500&n_sitting=8&year=2011


27 
 

- Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

- Galerie moderního umění v Hradci Králové  

- Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 

- Středisko amatérské kultury Impuls 

- Galerie výtvarného umění v Náchodě  

- Regionální muzeum v Náchodě 

- Regionální muzeum a galerie v Jičíně 

- Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněţnou 

dle přílohy důvodové zprávy  

II.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 

  termín: 20.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/501/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    úpravu platových výměrů ředitele Regionálního muzea a galerie v Jičíně a ředitelky Muzea 

východních Čech v Hradci Králové dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 20.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/502/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě usnesení Rady města Hradce Králové RM/2011/274 ze dne 1. března 2011: 

 1. návrh změny sloţení správní rady Klicperova divadla o. p. s. 

 2. návrh změny sloţení správní a dozorčí rady Divadla Drak a Mezinárodního institutu figurálního 

divadla, o. p. s. 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se jmenováním na základě dohody s městem Hradcem Králové: 

 1. Mgr. Lenky Jaklové, xxx, trvale bytem Na Hrázce 241/4, 500 09 Hradec Králové, do funkce 

členky správní rady Klicperova divadla o. p. s. 

 2. Mgr. Nadi Štěrbové, xxx, trvale bytem Milady Horákové 418/52, 500 06 Hradec Králové, 

do funkce členky správní rady Divadla Drak a Mezinárodního institutu figurálního  

divadla, o. p. s. 

 3. Petry Čepové, xxx, trvale bytem Karoliny Světlé 1189/6, 500 02 Hradec Králové, do funkce 

členky dozorčí rady Divadla Drak a Mezinárodního institutu figurálního  

divadla, o. p. s. 

III.  u  k  l  á  d  á   

 3. PhDr. et Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

informovat příslušné orgány města Hradce Králové, Klicperova divadla o. p. s. a Divadla  

Drak, o. p. s., o přijatém usnesení 

   termín: 22.04.2011  
  

 

 

 
 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17846&suggestion_id=16562&n_resolution=501&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17847&suggestion_id=16496&n_resolution=502&n_sitting=8&year=2011


28 
 

USNESENÍ RK/8/503/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    specifické ukazatele příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí na rok 2011, dle přílohy č. 1, 

za podmínky schválení navýšení příspěvků na provoz příspěvkových organizací odvětví sociálních 

věcí v objemu 13.711,1 tis. Kč zastupitelstvem kraje změnou rozpočtu, 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení, 

  termín: 29.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/504/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    finanční plány příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí na rok 2011, dle důvodové zprávy,  

za podmínky schválení navýšení příspěvků na provoz příspěvkových organizací odvětví sociálních 

věcí v objemu 13.711,1 tis. Kč zastupitelstvem kraje změnou rozpočtu, 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí, po schválení Zastupitelstvem 

Královéhradeckého kraje 5. 5. 2011, 

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/505/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit  úpravu příspěvků na provoz příspěvkových 

organizací odvětví sociálních věcí na rok 2011 dle přílohy č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/506/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyřazení a likvidaci nefunkčního, opotřebovaného movitého majetku: 

 1. mandl (inv. č. 1127380035), rok výroby 1996, pořizovací cena 349. 404 Kč, zůstatková cena 0 Kč 

 2. lis na prádlo (inv. č. 2219560010), rok výroby 2001, pořizovací cena 346.500 Kč, zůstatková 

cena 40.372 Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Janě Cabadajové, ředitelce Domova v Podzámčí Chlumec nad Cidlinou, 

zrealizovat vyřazení a likvidaci výše uvedeného nefunkčního a opotřebovaného movitého majetku 

  termín: 31.05.2011  
   

 

 
 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17850&suggestion_id=16550&n_resolution=503&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17851&suggestion_id=16548&n_resolution=504&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17852&suggestion_id=16549&n_resolution=505&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17853&suggestion_id=16551&n_resolution=506&n_sitting=8&year=2011


29 
 

USNESENÍ RK/8/507/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádost Nadačního fondu pro podporu zaměstnávání osob se zdravotním postiţením o poskytnutí 

finančního příspěvku ve výši 100.000 Kč na realizaci festivalu bez hranic a bariér Ţiju stejně  

jako Ty v Hradci Králové v roce 2011 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí finančního daru ve výši 100.000 Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 28 – 

sociální věci Nadačnímu fondu pro podporu zaměstnávání osob se zdravotním postiţením na realizaci 

festivalu bez hranic a bariér Ţiju stejně jako Ty  v Hradci Králové v roce 2011 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zpracovat darovací smlouvu a zajistit realizaci platby dle uzavřené smlouvy  

  termín: 29.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/508/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. závěry hodnotící komise ze zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce - 

Kvalifikační vzdělávání pracovníků v sociálních sluţbách dle přílohy č. 1 

 2. návrh na vyhlášení vítězného uchazeče v rámci veřejné zakázky - Kvalifikační vzdělávání 

pracovníků v sociálních sluţbách 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru uchazeče, který podal nabídku a splnil veškeré poţadavky zadavatele dle přílohy č. 1 

 1. Mgr. Jana Fišerová 

IČ: 73830186 

nabídková cena (včetně DPH): 1.184.000 Kč  

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy na kvalifikační vzdělávání pracovníků v sociálních sluţbách s vítězným uchazečem 

dle přílohy č. 3 

VI.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 04.04.2011  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky a smlouvu s vítězným uchazečem dle příloh č. 1-3 

   termín: 04.04.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/509/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. závěry hodnotící komise ze zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce - Další 

profesní vzdělávání pracovníků zadavatelů a poskytovatelů sociálních sluţeb - dílčí část 28 - 

Základy první pomoci dle přílohy č. 1 

 2. návrh na vyhlášení vítězného uchazeče v rámci veřejné Zakázky - Další profesní vzdělávání 

pracovníků zadavatelů a poskytovatelů sociálních sluţeb 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17854&suggestion_id=16544&n_resolution=507&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17855&suggestion_id=16564&n_resolution=508&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17856&suggestion_id=16575&n_resolution=509&n_sitting=8&year=2011


30 
 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru uchazeče, který podal nabídku a splnil veškeré poţadavky zadavatele dle přílohy č. 1 

 1. Dílčí část 28. – Základy první pomoci 

Centrum Andragogiky, s. r. o.. 

IČ: 274 89 698 

Nabídková cena (včetně DPH): 104.000 Kč  

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy na další profesní vzdělávání pracovníků zadavatelů a poskytovatelů sociálních 

sluţeb s vítězným uchazečem dle přílohy č. 3, návrh textu smlouvy byl součástí zadávací 

dokumentace 45/2 a byl schválen radou kraje 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 04.04.2011  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky a smlouvu s vítězným uchazečem dle přílohy č. 1-3  

   termín: 04.04.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/510/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    rozhodnutí o změně č. 1 -  Rozhodnutí o poskytnutí dotace a rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí  

o poskytnutí dotace v rámci projektu - Podpora sociální integrace obyvatel vyloučených lokalit  

v Královéhradeckém kraji II dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    rozhodnutí o změně č. 1 - Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS801-31/2010 a rozhodnutí  

o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS801-31/2010 v rámci projektu - Podpora 

sociální integrace obyvatel vyloučených lokalit v Královéhradeckém kraji II dle přílohy č. 1 a přílohy 

č. 2. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 07.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/511/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    rozhodnutí o změně č. 1 - Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS801-33/2010, vydaná 

pro projekt - Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních sluţeb na území Královéhradeckého 

kraje IV - CZ.1.04/3.1.00/05.00045, dle přílohy č. 1 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    rozhodnutí o změně č. 1 - Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS801-33/2010 v rámci projektu 

- Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních sluţeb na území Královéhradeckého kraje IV 

dle přílohy č. 1 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 04.04.2011  
   

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17857&suggestion_id=16566&n_resolution=510&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17858&suggestion_id=16578&n_resolution=511&n_sitting=8&year=2011


31 
 

USNESENÍ RK/8/512/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    rozhodnutí o změně č. 1 - Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS801-32/2010 vydané 

pro projekt - Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních sluţeb v Královéhradeckém kraji 

II CZ.1.04/3.1.00/05.00044 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s přijetím rozhodnutí o změně č. 1 - Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS801-32/2010 

vydané pro projekt - Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních sluţeb v Královéhradeckém kraji 

II CZ.1.04/3.1.00/05.00044 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 08.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/513/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. účetní závěrky zdravotnických příspěvkových organizací zřízených Královéhradeckým krajem 

 2. zprávy o činnosti a rozbory hospodaření zdravotnických příspěvkových organizací zřízených 

Královéhradeckým krajem  

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávy o činnosti a rozbory hospodaření zdravotnických příspěvkových organizací zřízených 

Královéhradeckým krajem za rok 2010 

III.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

schválit výsledky hospodaření zdravotnických příspěvkových organizací zřízených 

Královéhradeckým krajem za rok 2010 a jejich rozdělení do peněţních fondů dle důvodové zprávy 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál dle čl. II. tohoto usnesení ke schválení na nejbliţší zasedání Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/514/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    plat MUDr. Ladislavu Ţabkovi, řediteli Zdravotnické záchranné sluţby Královéhradeckého kraje  

s účinností od 01.03.2011 dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru zdravotnictví, 

zajistit vyhotovení a předání platového výměru dle přijatého usnesení 

  termín: 08.04.2011  
   

 

 
 

 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17859&suggestion_id=16588&n_resolution=512&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17860&suggestion_id=16539&n_resolution=513&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17863&suggestion_id=16528&n_resolution=514&n_sitting=8&year=2011


32 
 

USNESENÍ RK/8/515/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění 490.000 Kč pro Centrum EP jako neinvestiční účelově vázaný příspěvek z finančních 

prostředků určených na řízení projektů z rozpočtu kapitoly 13 

 1. I. a VI. Technologické centrum a elektronická spisová sluţba Královéhradeckého kraje –  

140.000 Kč 

 2. II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP – 140.000 Kč 

 3. III. Digitalizace a ukládání – 70.000 Kč 

 4. IV. Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS – 70.000 Kč 

 5. V. Datové sklady a nástroje BI Královéhradeckého kraje – 70.000 Kč 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

přípravou a realizací výběrových řízení k projektům předloţeným do 8. výzvy do Integrovaného 

operačního programu 

  termín: 30.04.2011  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Martinu Kořínkovi, Ph.D., vedoucímu odboru informatiky, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/516/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s uzavřením darovacích smluv, kterými bude do vlastnictví  obcí zapojených do projektu Internetizace 

knihoven Královéhradeckého kraje převedena výpočetní technika pořízená v rámci projektu 

dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit návrh darování výpočetní techniky dle bodu I. tohoto usnesení k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 05.05.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/517/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. zahraniční sluţební cestu Vlastimila Dlaba, předsedy výboru pro dopravu, do Polska v termínu 

21.3.-22.03.2011. 

 2. zahraniční sluţební cestu Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, 

do Polska dne 28.03.2011 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/518/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  u  š  í   
    usnesení RK/5/297/2011 Rady Královéhradeckého kraje ze dne 2. 3.  2011. 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17864&suggestion_id=16509&n_resolution=515&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17865&suggestion_id=16579&n_resolution=516&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17866&suggestion_id=16526&n_resolution=517&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17867&suggestion_id=16522&n_resolution=518&n_sitting=8&year=2011


33 
 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. zařazení a změnu financování jmenovitých akcí v rámci schváleného limitu Fondu rozvoje  

a reprodukce Královéhradeckého kraje, odvětví správa majetku v roce 2011 - II. uvolnění 

(dle důvodové zprávy a přílohy) 

 2. uzavření dohody o převodu práv a závazků ze smlouvy o dílo ze dne 3. 12. 2010 uzavřené 

mezi Střediskem amatérské kultury Impuls Hradec Králové a zhotovitelem PJ stavby s. r. o. 

na Rekonstrukci prostor Ústavu hluchoněmých - 2. patro - přístavba, dle přílohy 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat úpravy do II. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011  

   termín: 16.06.2011  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít dohodu dle bodu II. 2. tohoto usnesení 

   termín: 06.04.2011  
  

 

 3. Mgr. Jitce Bučkové, pověřené zastupováním odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 13.04.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/519/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek výběrového řízení na dodávku nábytku v reţimu zjednodušeného podlimitního řízení 

za podmínek stanovených v ustanovení § 38 a dalších, zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje  

na akci Přístavba ubytovacího objektu DD Černoţice, interiér - objekt A 

 2. výběrové řízení, kterým byla vybrána firma na dodávku nábytku do interiéru - Český  

nábytek a. s., Chomutovická 144/2, 149 00 Praha 4, IČ 26063395, jehoţ nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější ve výši 2.884.312 Kč včetně DPH 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    na základě závěru vyplývajících z jednání hodnotící komise o vyloučení těchto uchazečů  

 1. firmu Drevotvar. Com druţstvo Praţská 685/15, 500 04 Hradec Králové, IČ 27482219 z důvodů, 

ţe v nabídce nebyl  návrh smlouvy o dílo podepsán statutárním zástupcem organizace 

 2. firmu Huliak Lubomil, U Škol 938, 685 01 Bučovice, IČ 18167365, z důvodů, ţe v nabídce 

nebyl předloţený návrh smlouvy o dílo v souladu s předloţenými obchodními podmínkami 

uvedenými v zadávací dokumentaci výběrového řízení. 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat  smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu I/2 tohoto usnesení  

   termín: 08.04.2011  
  

 

 2. Mgr. Jitce Bučkové, pověřené zastupováním vedoucího odboru investic, 

informovat ředitelku Domova důchodců Černoţice o přijatém usnesení  

   termín: 08.04.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/520/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o nevyhovění námitce společnosti EMPLA AG, spol. s r. o. proti vyloučení z účasti v zadávacím 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17868&suggestion_id=16598&n_resolution=519&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17869&suggestion_id=16612&n_resolution=520&n_sitting=8&year=2011


34 
 

řízení na veřejnou zakázku „II. projekt vytváření území soustavy NATURA 2000  

v Královéhradeckém kraji“ podle § 111 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

v platném znění 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o nevyhovění námitce proti vyloučení z účasti v zadávacím řízení „II. projekt 

vytváření území soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji“ dle přílohy č. 1 důvodové 

zprávy 

   termín: 15.04.2011  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP Královéhradeckého kraje, 

jako zástupci zadavatele zaslat oznámení o nevyhovění námitce uchazeči EMPLA AG,  

spol. s r. o. 

   termín: 31.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/8/521/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění vzdělávání v modelu CAF uzavřené dne 11. 10. 2010 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi kraje, 

podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění vzdělávání v modelu CAF uzavřené dne 11. 10. 2010 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/8/522/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě článku II. smlouvy o zajištění společného postupu při provádění postupné rekonstrukce 

historické budovy bývalého Ústavu hluchoněmých č. p. 365 na st. p. č. 456 v k. ú. Hradec Králové 

uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a Správou nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s. dne 

30. 3. 2011 návrh na: 

 1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle zákon ač. 137/2006 Sb., na zpracování  studie a 

projektové dokumentace pro provedení stavby „Rekonstrukce budovy Ústav hluchoněmých" v 

Hradci Králové, Pospíšilova čp. 365 pro potřeby Královéhradeckého kraje 

 2. uzavření manaţerské smlouvy s Ing. Petrem Kubátem, bytem Praskačka 184 na zajištění 

koordinace a kontroly prováděných inţenýrských a stavebních činností dle jednotlivých profesí 

při realizaci rekonstrukce budovy Ústavu hluchoněmých v Hradci Králové po dobu jejich trvání, 

dle předloţeného návrhu 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 3 a § 6 zákona č. 137/2006 

Sb. ve znění pozd. předpisů Správou nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s. dle části II. 

2. tohoto usnesení 

 2. výzvu k předloţení nabídky do zakázky malého rozsahu na zpracování studie a projektové 

dokumentace pro provedení stavby "Rekonstrukce budovy Ústavu hluchoněmých" v Hradci 

Králové, Pospíšilova 365, dle přílohy 

 3. oslovení společnosti 3Q Project a. s., se sídlem Eliščino nábřeţí 304, Hradec Králové, 

IČ 63216809, společností Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s.  k předloţení nabídky 

do zakázky malého rozsahu dle části II. 2. tohoto usnesení 

 4. sloţení komise pro posouzení předloţené nabídky: 

Ing. Vladimír Derner, 2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17870&suggestion_id=16613&n_resolution=521&n_sitting=8&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17871&suggestion_id=16629&n_resolution=522&n_sitting=8&year=2011


35 
 

Ing. Rostislav Jireš, předseda výboru pro regionální rozvoj a cestovní ruch Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje 

JUDr. Jan Janeček, vedoucí majetkového oddělení krajského úřadu 

 5. uzavření manaţerské smlouvy s Ing. Petrem Kubátem, bytem Praskačka 184 na zajištění 

koordinace a kontroly prováděných inţenýrských a stavebních činností dle jednotlivých profesí 

při realizaci rekonstrukce budovy Ústavu hluchoněmých v Hradci Králové po dobu jejich trvání, 

dle předloţeného návrhu 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit Radě Královéhradeckého kraje k projednání vyhodnocení nabídky  

  termín: 18.04.2011  
   

 
 

 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 


